

Data e hora da consulta: 08/07/2022 13:38

Usuário: ***.296.756-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70014	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.940.740/0001-21	AV. PRUDENTE DE MORAIS, 100 - 10.ANDAR	30380-002
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	3307-1294, 3307-1295, 3307-1296, 3307-1297 E

Ano	Tipo	Número
2022	NE	996

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167711	0100000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/07/2022	Ordinário	2300-53.20226138000	-	993,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.356.308/0001-86	COMERCIAL DE ALUMINIOS SENA LTDA	30170-121
Endereço	UF	Telefone
CURITIBA 971 LOJA: 01; CENTRO	MG	
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO SERVIÇO DE GARÇOM, BEM COMO PARA REPOSIÇÃO DE ITENS DA COPA/COZINHA DO TRIBUNAL.

Local da Entrega

SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO PREDIAL, SEADP, 2º ANDAR, AV. PRUDENTE DE MORAIS, N.º 100, BAIRRO CIDADE JARDIM

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 08/07/2022 13:38

Usuário: ***.296.756-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	993,50

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 2- COLHER PARA CHÁ. VALOR: R\$2,50 X 24: R\$60,00 ITEM 7- GARRAFA TÉRMICA: R\$119,90 X 2: R\$239,80 ITEM 8-GARRAFA TÉRMICA 2L: R\$129,90 X 2: R\$259,80 ITEM 10- EBULIDOR ELÉTRICO PORTÁTIL: R\$25,90 X 5: R\$129,50 ITEM 17- PROTETOR DE RALOS PARA PIA: R\$5,90 X 10: R\$59,00 ITEM 21- MINI MANTEIGUEIRA: R\$3,90 X 5: R\$19,50 ITEM 26- TAÇA DE VIDRO TRANSPARENTE: R\$7,90 X 18: R\$142,20 ITEM 38- TÁBUA DE CORTE: R\$71,90 X 1: R\$71,90 ITEM 39- COLHER BAILARINA: R\$5,90 X 2: R\$11,80 VALOR TOTAL: R\$993,50	900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2022	Inclusão	1,00000	900,0000	900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	LOCAL E HORÁRIO DE ENTREGA: A ENTREGA DOS ITENS DEVERÁ OCORRER EM DIAS ÚTEIS, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, DAS 8H (OITO) HORAS ÀS 17H (DEZESSETE) HORAS, NA SEDE DO TRE/MG, NA SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO PREDIAL, SEADP, 2º ANDAR, AV. PRUDENTE DE MORAIS, N.º 100, BAIRRO CIDADE JARDIM, BELO HORIZONTE/MG. A CONTRATADA DEVERÁ LIGAR COM ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 48H PARA (31)3307-1141/1389 OU ENVIAR E-MAIL PARA SEADP@TRE-MG.JUS.BR PARA AGENDAR A ENTREGA.	90,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2022	Inclusão	1,00000	90,0000	90,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	PRAZO MÁXIMO DE ENTREGA: O PRAZO MÁXIMO PARA ENTREGA DAS MERCADORIAS SERÁ DE 20 (VINTE) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DO INÍCIO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO. CASO NÃO HAJA CONTRATO, A CRITÉRIO EXCLUSIVO DA ADMINISTRAÇÃO, O PRAZO DE ENTREGA SERÁ CONTADO A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO PELA EMPRESA CONTRATADA. PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO POR MEIO DE ORDEM BANCÁRIA, EM ATÉ 5 (CINCO) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA FISCAL.	3,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2022	Inclusão	1,00000	3,5000	3,50

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/07/2022 19:13:02	Alteração

Data e hora da consulta: 08/07/2022 13:38

Usuário: ***.296.756-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RODOLFO FRANCISCO CASTRO PACHECO

***.521.606-**

07/07/2022 19:13:02

Gestor Financeiro

ANA CAROLINA SILVA COSTA

***.563.536-**

07/07/2022 19:07:23

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/07/2022 19:13:02	Alteração

Data e hora da consulta: 08/07/2022 13:41

Usuário: ***.296.756-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70014	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.940.740/0001-21	AV. PRUDENTE DE MORAIS, 100 - 10.ANDAR	30380-002
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	3307-1294, 3307-1295, 3307-1296, 3307-1297 E

Ano	Tipo	Número
2022	NE	997

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167711	0100000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/07/2022	Ordinário	2300-53.20226138000	-	2.584,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
747.086.946-87	ALESSANDRA SPEZIALLI ALVES	31015-370
Endereço	UF	Telefone
RUA MACEDO, 47	MG	
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO SERVIÇO DE GARÇOM, BEM COMO PARA REPOSIÇÃO DE ITENS DA COPA/COZINHA DO TRIBUNAL.

Local da Entrega

SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO PREDIAL, SEADP, 2º ANDAR, AV. PRUDENTE DE MORAIS, N.º 100, BAIRRO CIDADE JARDIM, BELO HORIZONTE/MG

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/07/2022 19:13:02	Alteração

Data e hora da consulta: 08/07/2022 13:41

Usuário: ***.296.756-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.584,00

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 13- PANO DE PRATO: R\$18,00 X 30UN: R\$540,00 ITEM 28- FORRO EM TECIDO PARA BANDEJA RETANGULAR: R\$47,50 X 10UN: R\$475,00 (30 CM (ALTURA) X 45 CM (LARGURA)). ITEM 29- FORRO EM TECIDO PARA BANDEJA RETANGULAR: R\$39,40 X 10UN: R\$394,00 (23 CM (ALTURA) X 33 CM (LARGURA)). ITEM 30- COBRE JARRAS REDONDO: R\$28,70 X 10UN: R\$287,00 ITEM 31- COBRE ALIMENTOS REDONDO: R\$46,20 X 10UN: R\$462,00 ITEM 32- COBRE ALIMENTOS RETANGULAR: R\$42,60 X 10UN: R\$426,00 VALOR TOTAL: R\$2.584,00	2.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2022	Inclusão	1,00000	2.000,0000	2.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	LOCAL E HORÁRIO DE ENTREGA: A ENTREGA DOS ITENS DEVERÁ OCORRER EM DIAS ÚTEIS, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, DAS 8H (OITO) HORAS ÀS 17H (DEZESSETE) HORAS, NA SEDE DO TRE/MG, NA SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO PREDIAL, SEADP, 2º ANDAR, AV. PRUDENTE DE MORAIS, N.º 100, BAIRRO CIDADE JARDIM, BELO HORIZONTE/MG. A CONTRATADA DEVERÁ LIGAR COM ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 48H PARA (31)3307-1141/1389 OU ENVIAR E-MAIL PARA SEADP@TRE-MG.JUS.BR PARA AGENDAR A ENTREGA. PRAZO MÁXIMO DE ENTREGA: O PRAZO MÁXIMO PARA ENTREGA DAS MERCADORIAS SERÁ DE 20 (VINTE) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DO INÍCIO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO. CASO NÃO	500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2022	Inclusão	1,00000	500,0000	500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	HAJA CONTRATO, A CRITÉRIO EXCLUSIVO DA ADMINISTRAÇÃO, O PRAZO DE ENTREGA SERÁ CONTADO A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO PELA EMPRESA CONTRATADA. PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO POR MEIO DE ORDEM BANCÁRIA, EM ATÉ 5 (CINCO) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA FISCAL.	84,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2022	Inclusão	1,00000	84,0000	84,00

Data e hora da consulta: 08/07/2022 13:41

Usuário: ***.296.756-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RODOLFO FRANCISCO CASTRO PACHECO

***.521.606-**

07/07/2022 19:13:02

Gestor Financeiro

ANA CAROLINA SILVA COSTA

***.563.536-**

07/07/2022 19:07:23

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/07/2022 19:13:02	Alteração

Data e hora da consulta: 08/07/2022 13:41

Usuário: ***.296.756-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70014	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.940.740/0001-21	AV. PRUDENTE DE MORAIS, 100 - 10.ANDAR	30380-002
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	3307-1294, 3307-1295, 3307-1296, 3307-1297 E

Ano	Tipo	Número
2022	NE	998

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167711	0100000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/07/2022	Ordinário	2300-53.20226138000	-	2.438,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
16.515.454/0001-35	LOJA DO PAULO COMERCIO LTDA	30180-000
Endereço		
AMAZONAS 939 LOJA 201 C CENTRO		
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	3121118200

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO SERVIÇO DE GARÇOM, BEM COMO PARA REPOSIÇÃO DE ITENS DA COPA/COZINHA DO TRIBUNAL.

Local da Entrega

SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO PREDIAL, SEADP, 2º ANDAR, AV. PRUDENTE DE MORAIS, N.º 100, BAIRRO CIDADE JARDIM, BELO HORIZONTE/MG.

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/07/2022 19:13:02	Alteração

Data e hora da consulta: 08/07/2022 13:41

Usuário: ***.296.756-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.438,40

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 3- CONJUNTO DE PIRES E XÍCARA: R\$22,90 X 72: R\$1.648,80 ITEM 4- COPO DE VIDRO PARA ÁGUA COM PEZINHO: R\$6,50 X 72: R\$468,00 ITEM 5- TIGELA: R\$7,90 X 4: R\$31,60 ITEM 24- PRATO REDONDO: R\$14,50 X 20: R\$290,00 VALOR TOTAL: R\$2.438,40 LOCAL E HORÁRIO DE ENTREGA: A ENTREGA DOS ITENS DEVERÁ OCORRER EM DIAS ÚTEIS, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, DAS 8H (OITO) HORAS ÀS 17H (DEZESSETE) HORAS, NA SEDE DO TRE/MG, NA SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO PREDIAL, SEADP, 2º ANDAR, AV. PRUDENTE DE MORAIS, N.º 100, BAIRRO CIDADE JARDIM, BELO HORIZONTE/MG. A CONTRATADA DEVERÁ	2.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2022	Inclusão	1,00000	2.000,0000	2.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	LIGAR COM ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 48H PARA (31)3307- 1141/1389 OU ENVIAR E-MAIL PARA SEADP@TRE-MG.JUS.BR PARA AGENDAR A ENTREGA. PRAZO MÁXIMO DE ENTREGA: O PRAZO MÁXIMO PARA ENTREGA DAS MERCADORIAS SERÁ DE 20 (VINTE) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DO INÍCIO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO. CASO NÃO HAJA CONTRATO, A CRITÉRIO EXCLUSIVO DA ADMINISTRAÇÃO, O PRAZO DE ENTREGA SERÁ CONTADO A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO PELA EMPRESA CONTRATADA. PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO POR MEIO DE ORDEM BANCÁRIA, EM ATÉ 5 (CINCO) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA FISCAL.	438,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2022	Inclusão	1,00000	438,4000	438,40

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RODOLFO FRANCISCO CASTRO PACHECO

***.521.606-**

07/07/2022 19:13:02

Gestor Financeiro

ANA CAROLINA SILVA COSTA

***.563.536-**

07/07/2022 19:07:30

Data e hora da consulta: 08/07/2022 13:42

Usuário: ***.296.756-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70014	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.940.740/0001-21	AV. PRUDENTE DE MORAIS, 100 - 10.ANDAR	30380-002
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	3307-1294, 3307-1295, 3307-1296, 3307-1297 E

Ano	Tipo	Número
2022	NE	999

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167711	0100000000	339147	-	ADM TRIBUT

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/07/2022	Ordinário	2300-53.20226138000	-	516,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
510001	COORD.GERAL DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTAB.	70070-946
Endereço		
SAUS QUADRA O2 BLOCO O 6º ANDAR	BRASILIA DF	
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(0XX61) 3313-4509

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
104	NAO SE APLICA				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
-	-	-	-	-	

Descrição

CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIÁRIA SOBRE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO SERVIÇO DE GARÇOM, BEM COMO PARA REPOSIÇÃO DE ITENS DA COPA/COZINHA DO TRE-MG.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/07/2022 19:13:02	Alteração

Data e hora da consulta: 08/07/2022 13:42

Usuário: ***.296.756-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339147 - OBRIG.TRIBUT.E CONTRIB-OP.INTRA-ORCAMENTARIAS	516,80

Subelemento 18 - CONTRIB.PREVIDENCIARIAS-SERVICOS DE TERCEIROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIÁRIA SOBRE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO SERVIÇO DE GARÇOM, BEM COMO PARA REPOSIÇÃO DE ITENS DA COPA/COZINHA DO TRE-MG. CONTRATADA: ALESSANDRA SPEZIALLI ALVES, CPF 747.086.946-87, RG M3315317 SSP/MG, INSS 11406549937. VALOR DO INSS: R\$516,80.	516,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2022	Inclusão	1,00000	516,8000	516,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RODOLFO FRANCISCO CASTRO PACHECO

***.521.606-**

07/07/2022 19:13:02

Gestor Financeiro

ANA CAROLINA SILVA COSTA

***.563.536-**

07/07/2022 19:07:30